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Saison 2024-25 / Manner / 2.

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 15.03.2025

Bundesliga Sud / 15. Spieltag / Spielplan

Gast

Nr Datum / Zeit Gastgeber

71 Sa 15.03.2025 13:00 SG Wolfach-Oberwolfach SKC FH Plankstadt
72 Sa 15.03.2025 14:00 VKC Eppelheim RW Sandhausen
73 Sa 15.03.2025 14:30 SG Ettlingen KRC Kipfenberg
74 Sa 15.03.2025 14:30 KSC Onsbach SKV Waldkirch
75 Sa 15.03.2025 13:00 SSV Bobingen TSV Denkendorf

Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Sud / 15. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp
1 VKC Eppelheim NB 15 28-2 90,0 8
2 TSV Denkendorf WT 15 25-5 84,0 7
3 SSV Bobingen BY 15 19-11 69,0 8
4 SG Wolfach-Oberwolfach SB 15 14-16 63,0 8
5 KSC Onsbach SB 15 14-16 53,0 8
6 SG Ettlingen NB 15 13-17 550 8
7 SKV Waldkirch SB 15 11-19 540 7
8 KRC Kipfenberg BY 15 10-20 470 7
9 RW Sandhausen NB 15 8-22 43,0 7
10 SKC FH Plankstadt NB 15 8-22 420 7
Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Siid / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Ebert, Lars VKC Eppelheim

Erni, Hendrik VKC Eppelheim

Walz, Moritz VKC Eppelheim

Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach

Moosmann, Sascha SG Wolfach-Oberwolfach

Winter, Mario KSC Onsbach

Jacobsen, Jan VKC Eppelheim

Konig, Stefan KSC Onsbach

Haas, Florian SG Wolfach-Oberwolfach

Steiert, Steffen SG Wolfach-Oberwolfach

Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Siuid / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Cunow, Christian
Link, Pascal
Schobert, Michael
Drnasin, Tim
Volz, Marcel
Wehrle, Stefan
Heckmann, Mike
Mayer, Frank
Faltus, Marco
Lehnert, Daniel

RW Sandhausen
SKV Waldkirch

KRC Kipfenberg
RW Sandhausen
TSV Denkendorf
SKV Waldkirch

RW Sandhausen
TSV Denkendorf
SKV Waldkirch

TSV Denkendorf

MP
54,0
41,0
48,0
46,0
36,0
41,0
39,0
22,0
24,0
24,0

Auswarts

n
©

0O 00 00 00 N N N N 00~

Ergebnis

8,0 :
6,0 :
3,0 :
50 :
2,0 :

Kegel

652
644
639
626
623
615
607
603
596
593

Kegel

688
620
612
610
604
602
602
598
597
593

0,0
2,0
50
3,0
6,0

MP
36,0
43,0
21,0
17,0
17,0
14,0
15,0
25,0
19,0
18,0

Abr
236
267
224
204
234
248
229
213
215
211

Abr
283
222
206
208
202
234
211
212
204
209
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Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Sud / 15. Spieltag / Ergebnisubersicht

71 SG Wolfach-Oberwolfach

Moosmann, Sascha
Schmid, Florian

Francz, Robin
Teller, Marco
Steiert, Steffen
Haas, Florian

M. Vorg fur D. Koch nach 54 Wurf
72 VKC Eppelheim

Walz, Moritz
Ebert, Lars
Jacobsen, Jan
Erni, Hendrik
Zirnstein, Daniel
Lacher, Tobias

73 SG Ettlingen

Griin, Patrik
Ockert, Dieter
Speck, Thomas
Ochs, Pascal
Zesewitz, René
Rein, David
Pesko, Miroslav
Rosche, Christian

O 9 O Q©

Kegel
623

588

555
626
593
596
3581

Kegel
639

652
607
644
567
560
3669

Kegel
567

579
577
560
435
129
247
259
3353

8,0 : 0,0
SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 573
40 1,0 0,0 232
0,0 269
20 1,0 2,0 529
40 1,0 0,0 572
35 1,0 0,5 571
20 1,0 2,0 557

185 2,0 0,0 55 3303

6,0 : 2,0

SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 582
1,0 1,0 3,0 688
20 1,0 2,0 552
30 1,0 1,0 602
35 1,0 0,5 532
1,0 1,0 3,0 610
135 20 0,0 10,5 3566
3,0 : 5,0

SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 612
30 1,0 1,0 537
20 1,0 2,0 576
1,0 1,0 3,0 589
3,0 1,0 533
0,0 1,0

0,0 1,0 3,0 570
1,0

10,0 0,0 2,0 14,0 3417

SKC FH Plankstadt

Schneider, Kai
Koch, Dennis
Voérg, Manuel
Tippl, Andreas
Sommer, Fabian
Habicht, Andreas
Schrankler, Sascha

RW Sandhausen

Mduller, Gabriel
Cunow, Christian
Anhalt, Marvin
Heckmann, Mike
Schneider, Jorg
Drnasin, Tim

KRC Kipfenberg

Schobert, Michael
Seeger, Christian
Straul3, Mario

Guggenmos, Nico
Scholler, Yannick

Spiegel, Stefan

C. Rosche fiir M. Pesko nach 60 Wurf; D. Rein fiir R. Zesewitz nach 103 Wurf; R.Zesewitz gelb 32. Wurf Ubertritt; Verletzungspause 6

Min. 91 Wurf. R.Zesewitz
74 KSC Onsbach

Konig, Stefan
Winter, Mario
Vollmer, Lukas
Sester, Stefan
Wolfring, Gerd
Sester, Simon

75 SSV Bobingen

Nippert, Thorsten
Bobinger, Alexander
Baurle, Julian
Stephan, Tobias
Herrmann, Bernd

a Gilg, Florian
Gabelein, Dietmar

D. Gabelein fur F. Gilg nach 0 Wurf

Kegel
603

615
574
593
564
588
3537

Kegel
544

589
566
572
560
0
539
3370

5,0 : 3,0

SP MP MP SP Kegel
20 1,0 2,0 602
30 1,0 1,0 544
1,0 1,0 3,0 620
20 1,0 2,0 555
2,0 1,0 20 576
2,0 1,0 20 597
12,0 2,0 0,0 12,0 3494
2,0 : 6,0

SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 604
20 1,0 2,0 585
1,0 1,0 3,0 598
20 1,0 2,0 556
1,0 1,0 3,0 558
0,0 1,0 3,0 593
1,0

70 00 20 17,0 3494

SKV Waldkirch

Wehrle, Stefan
Selke, Nils

Link, Pascal
Heilbock, Andreas
Hermann, Andreas
Faltus, Marco

TSV Denkendorf

Volz, Marcel
Rohn, Melvin
Mayer, Frank
Krieg, Stefan
Rohn, Maurice
Lehnert, Daniel
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Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Suid / 15. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best MP
1 Knodel, Yannick SKC FH Plankstadt Manner 1 651,00 1 537,00 2 594,00 651 1,0
2 Erni, Hendrik VKC Eppelheim u23m 3 630,33 2 629,50 5 630,00 644 3,0
3 Cunow, Christian RW Sandhausen Manner 8 628,12 7 603,14 15 616,47 688 12,0
4 Schobert, Michael KRC Kipfenberg Manner 8 618,00 7 621,71 15 619,73 659 15,0
5 Aubelj, Daniel VKC Eppelheim Manner 7 612,14 7 669,00 14 640,57 726 11,0
6 Steiert, Steffen SG Wolfach-Oberwolfach Manner 7 609,57 8 572,62 15 589,87 636 10,0
7 Ebert, Lars VKC Eppelheim Manner 6 608,17 8 638,75 14 625,64 660 11,0
8 Ahrens, David KSC Onsbach Manner 4 607,00 6 558,83 10 578,10 645 8,0
9 Faltus, Marco SKV Waldkirch Manner 8 604,12 7 619,86 15 611,47 671 11,0
10 Walz, Moritz VKC Eppelheim Manner 7 603,86 8 636,00 15 621,00 679 10,0
11 Zesewitz, René SG Ettlingen Manner 4 603,75 7 616,71 11 612,00 643 8,0
12 Heckmann, Mike RW Sandhausen SenAm 1 602,00 1 603,00 2 602,50 603 1,0
13 Konig, Stefan KSC Onsbach Manner 6 601,50 7 588,71 13 594,62 655 8,0
14 Wolfring, Gerd KSC Onsbach SenBm 1 601,00 1 564,00 2 582,50 601 1,0
15 Rohn, Melvin TSV Denkendorf Manner 6 600,50 7 636,29 13 619,77 674 8,0
16 Tippl, Andreas SKC FH Plankstadt Manner 4 599,75 3 568,67 7 586,43 636 4,0
17 Link, Pascal SKV Waldkirch Manner 8 598,62 7 593,43 15 596,20 640 10,0
18 Winter, Mario KSC Onsbach Manner 7 597,71 8 596,50 15 597,07 634 9,0
19 Drnasin, Tim RW Sandhausen Manner 8 597,50 7 571,86 15 585,53 619 7,0
20 Zirnstein, Daniel VKC Eppelheim Manner 6 596,33 8 621,50 14 610,71 664 13,0
21 Kappler, Pascal VKC Eppelheim Manner 2 594,00 3 615,33 5 606,30 642 4,0
22 Baurle, Julian SSV Bobingen u23m 7 593,71 8 608,50 15 601,60 626 11,0
23 Lehnert, Daniel TSV Denkendorf Manner 8 591,88 7 630,71 15 610,00 674 12,0
24 Ockert, Dieter SG Ettlingen SenAm 6 591,50 8 606,50 14 600,07 630 9,0
25 Mayer, Frank TSV Denkendorf Manner 4 589,25 3 609,00 7 597,71 623 3,0
26 Volz, Marcel TSV Denkendorf Manner 8 588,00 6 643,00 14 611,57 676 10,0
27 Rohn, Maurice TSV Denkendorf Manner 8 587,88 7 612,43 15 599,33 637 11,0
28 Nippert, Thorsten SSV Bobingen Manner 5 587,00 6 572,50 11 579,09 618 6,0
29 Gabelein, Dietmar SSV Bobingen SenBm 6 587,00 5 555,80 11 572,82 614 4,0
30 Rupp, Adrian VKC Eppelheim u23m 1 587,00 3 586,67 4 586,75 619 3,0
31 Uzelac, Milan RW Sandhausen Manner 7 586,86 6 597,33 13 591,69 635 9,0
32 Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach Manner 7 586,86 8 604,50 15 596,27 651 12,0
33 Schneider, Kai SKC FH Plankstadt Manner 7 585,71 7 609,86 14 597,79 659 8,0
34 Francz, Robin SG Wolfach-Oberwolfach Manner 4 585,25 3 547,33 7 569,00 614 2,0
35 Lacher, Tobias VKC Eppelheim Manner 1 584,00 4 57750 5 578,80 607 3,0
36 Wehrle, Stefan SKV Waldkirch Manner 7 583,86 6 584,50 13 584,15 609 3,0
37 Habicht, Andreas SKC FH Plankstadt Manner 8 583,75 7 605,86 15 594,07 641 7,0
38 Knapp, Hans-Peter TSV Denkendorf SenAm 1 582,00 O 0,00 1 582,00 582 0,0
39 Bobinger, Alexander SSV Bobingen Manner 1 582,00 2 587,00 585,33 589 3,0
40 Herrmann, Bernd SSV Bobingen Manner 7 580,43 8 595,62 15 588,53 640 9,0
41 Cartharius, Jirgen VKC Eppelheim Manner 3 580,33 2 630,50 5 600,40 666 2,0
42 Miller, Gabriel RW Sandhausen Manner 2 579,00 O 0,00 2 579,00 582 0,0
43 Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach Manner 7 577,29 8 596,88 15 587,73 638 8,0
44 Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg Manner 6 576,50 4 567,50 10 572,90 592 4,0
45 Lehnert, Julian TSV Denkendorf Manner 4 574,25 2 576,50 6 575,00 605 2,0
46 Grin, Patrik SG Ettlingen u23m 6 573,67 8 598,62 14 587,93 641 8,0
47 Faift, Florian SG Wolfach-Oberwolfach Manner 2 573,50 2 553,00 4 563,25 582 1,0
48 Straul3, Mario KRC Kipfenberg Manner 7 573,43 6 591,67 13 581,85 618 7,0
49 Albrecht, Bjorn SG Wolfach-Oberwolfach Manner 3 572,67 7 574,71 10 574,10 622 6,0
50 Hermann, Andreas SKV Waldkirch Manner 8 572,62 7 604,00 15 587,27 631 9,0



